1
5

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

 Кузнечнинское городское поселение

 муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01   июня   2021   года   №   77
	Об отмене Постановления администрации МО Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 06.07.2016г. №87 « Об общественном совете при администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области по вопросам нормирования в сфере закупок»

В соответствии с пуктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона «О клнтрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 года №476 «об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» с учетом изменений, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации МО Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области №87 от 06.07.2016г. « Об общественном совете при администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области по вопросам нормирования в сфере закупок».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение www.kuznechnoe.lenobl.ru. и опубликовать в средствах массовой информации.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                           Н.Н.Становова
Исп. И.В.Ковалева  (8-81379-98332)

Разослано:дело-2,бух-1,МКУ-1.